
УКРАЇНА
ВЕРХНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА

Сумського району Сумської області

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 01 жовтня 2018 року 
село Верхня Сироватка

Про уточнення адреси
земельним  ділянкам  

         Розглянувши заяву  громадянки України Брюханової  Лілії  Петрівни,
мешканки   м.  Суми,  вул.  Супруна,  буд.  34,  кв.  31   про  уточнення  адрес
земельним ділянкам, що знаходяться у власності  громадянки Брюханової Лілії
Петрівни  з  цільовим  використанням  для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку та споруд (присадибна ділянка) згідно державного акту на
право приватної власності на землю на підставі рішення 39 сесії 5 скликання від
12.12.2008  року,  зареєстровано  в  реєстрі  за  №  011061301537,  видавник
Верхньосироватська сільська рада від 10.03.2010 року та  ведення особистого
селянського господарства згідно державного акту на право приватної власності
на  землю  на  підставі  рішення  39  сесії  5  скликання  від  12.12.2008  року,
зареєстровано  в  реєстрі  за  №  011061301538,  видавник  Верхньосироватська
сільська рада від  10.03.2010 року,  за  адресою:     вул.  8-го  Березня,  8а,  село
Верхня Сироватка, Сумського району Сумської області, відповідно до статті 26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  Порядку
присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна комунальної,
державної,  приватної  власності  в  межах  населених  пунктів  на  території
Верхньосироватської сільської ради, Верхньосироватська сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти  уточнену  адресу:  вулиця  8-го  Березня,  8/3,  село  Верхня
Сироватка, Сумський район, Сумська область, земельній ділянці за цільовим
використанням  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  загальною  площею
0,1033 га, кадастровий номер 5924782900:01:006:0400.
2. Присвоїти  уточнену  адресу:  вулиця  8-го  Березня,  8/3,  село  Верхня
Сироватка, Сумський район, Сумська область, земельній ділянці за цільовим
використанням для ведення особистого селянського господарства, загальною
площею 0,0500 га, кадастровий номер 5924782900:01:006:0401.

     
 Сільський голова                                          А. М. Александрова 


